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§ 37 Motion (2017:38) om att etablera fler bryggbad i Stockholm 

 

Beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar att lämna förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande, 

dnr 1.5.1./766-2017. 

 

Förvaltningen har mottagit en remiss från 

kommunstyrelsen/finansroteln gällande en motion från Johan 

Nilsson (M) om fler bryggbad i Stockholm. Förslagsställaren 

föreslår kommunfullmäktige att besluta att ge berörda 

nämnder i uppdrag att utreda platser för möjliga etableringar 

av fler bryggbad som komplement till strandbaden i 

Stockholm. 

 

Förvaltningen är positiv till förslaget att nyttja möjligheten till 

bad i Stockholm bättre och instämmer med förslagsställaren 

att det är billigare att bygga ett bryggbad än ett strandbad.  

 

Johannesdalsbadet i Skärholmen är i dagsläget inte 

bryggförsedd och föreslås som mest lämplig för utbyggnad 

med brygga, snarare än att anlägga bryggbad vid helt nya 

platser i området. 

 

Förslag till beslut 

Ledamoten Elisabeth Johnson (M) anmäler för Moderaterna 

och Centerpartiet, som sitt ersättaryttrande, ett förslag till 

beslut enligt bilaga. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar på förvaltningens 

förslag till beslut. Ordföranden Lorena Delgado (V) hör att det 

finns två förslag till beslut, förvaltningens samt Moderaterna 

och Centerpartiet, som sitt ersättaryttrande. Hon ställer dessa 
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två förslag mot varandra och hör bifall till förvaltningens 

förslag till beslut. 

 

Reservation 

Elisabeth Johnson (M) reserverar sig mot beslutet till förmån 

för eget förslag till beslut. 

Bengt Johansson (M) reserverar sig mot beslutet till förmån 

för eget förslag till beslut. 

Eva Rüdlinger (M) reserverar sig mot beslutet till förmån för 

eget förslag till beslut. 

Arslan Bicen (M) reserverar sig mot beslutet till förmån för 

eget förslag till beslut. 

Ersättaren Erik Sihlberg (C) reserverar sig mot beslutet till 

förmån för eget ersättaryttrande. 
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Bilaga: Förslag till beslut, Moderaterna och Centerpartiet, som 

sitt ersättaryttrande. 

 

2017-12-14 

 

 

Motion om att etablera fler bryggbad i Stockholm 

 

Elisabeth Johnson m.fl. (M) 

Erik Sihlberg (C) 

 

Förslag till beslut 

 

1. Att tillstyrka motionen 

2. Att därutöver anföra följande: 

 

 

Stockholm är en stad med närhet till vatten och goda 

möjligheter att bada i både större och mindre sjöar. Stockholm 

har cirka 30 stycken strandbad med goda faciliteter för 

besökaren. I takt med att Stockholm växer ökar dock trycket 

på befintliga badplatser och det är inte alltid lätt att få plats. 

Vissa av badplatserna ligger en bit från kollektiva färdmedel 

vilket gör att många väljer att åka bil till trånga och 

fullbelagda parkeringsområden. Att anlägga strandbad är dock 

en kostsam process och måste ställas i relation till andra av 

stadens investeringar. Framtida driftkostnader måste beaktas. 

Ett enklare sätt att tillgängliggöra fler badplatser är att etablera 

fler bryggbad i Stockholm. Investeringen per brygga uppgår 

oftast till mindre än en halv miljon kronor och 

underhållskostnaderna är mer begränsade. Driftkostnaden för 

ett bryggbad är obefintlig i jämförelse med att driva 

bassängbad eller mer avancerade strandbad. Självklart behövs 

alla sorters bad, men fler bryggbad som ett komplement ger ett 

större utbud av badmöjligheter i staden. Det finns flera platser 

både runt Mälaren i västerort och i söderort, samt vid våra 

insjöar som skulle kunna förses med bryggbad. Genom att 

erbjuda fler badplatser i Stockholm förstärker vi stadens 
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attraktivitet och ger stockholmarna än bättre möjligheter till 

rekreation och njutning under sommaren. Därför vill vi ge 

berörda nämnder i uppdrag att utreda platser för möjliga 

etableringar av fler bryggbad i Stockholm. Genom att erbjuda 

fler badplatser i Stockholm förstärks stadens attraktivitet och 

stockholmarna får än bättre möjligheter till rekreation och 

njutning under sommaren. Därför ska berörda nämnder ges i 

uppdrag att utreda platser för möjliga etableringar av fler 

bryggbad i Stockholm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


